UBND THÀNH PHỐ CÀ MAU

TRƯỜNG TH ĐINH TIÊN HOÀNG

Số: 17/TB-TH.ĐTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Phường 1, ngày 13 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh mục sách giáo khoa sử dụng trong

trường tiểu học Đinh Tiên Hoàng - năm học 2025-2026

Căn cứ Công văn số 1395/SGDĐT-GDMNPT ngày 05/05/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Cà Mau về việc triển khai danh mục sách giáo khoa sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ

thông trên địa bàn tỉnh Cà Mau, năm học 2025-2026.

Trường tiểu học Đinh Tiên Hoàng thông báo danh mục Sách giáo khoa lớp 1, lớp 2, lớp 3,

lớp 4 và lớp 5 sử dụng tại trường tiểu học Đinh Tiên Hoàng, năm học 2025-2026 như sau:

 1. Danh mục Sách giáo khoa lớp 1, 2 thực hiện theo Quyết định số 1017/QĐ-UBND ngày

28/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Cà Mau Quyết định về việc phê duyệt Danh mục sách giáo

khoa lớp 1, lớp 2 và lớp 6 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Cà Mau

(Kèm theo Danh mục sách giáo khoa lớp 1, lớp 2).

2. Danh mục Sách giáo khoa lớp 3 thực hiện theo Quyết định số 1405/QĐ-UBND ngày

26/5/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Cà Mau Quyết định Phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp

3, lớp 7 và lớp 10 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Cà Mau (Kèm theo

Danh mục sách giáo khoa lớp 3).

3. Danh mục Sách giáo khoa lớp 4 thực hiện theo Quyết định số 972/QĐ-UBND ngày

31/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Cà Mau về việc phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 4,

lớp 8 và lớp 11 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Cà Mau (Kèm theo

Danh mục sách giáo khoa lớp 4).

4. Danh mục Sách giáo khoa lớp 5 thực hiện theo Quyết định số 1023/QĐ-UBND ngày

24/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Cà Mau Quyết định Phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp

5, lớp 9 và lớp 12 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Cà Mau (Kèm theo

Danh mục sách giáo khoa lớp 5).

 5. Riêng Sách giáo khoa môn Tiếng Anh lớp 1, lớp 2, lớp 3, lớp 4 nhà trường thống nhất

sử dụng bộ sách giáo khoa Global Success của nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam do tác giả Hoàng

Văn Vân làm tổng chủ biên.

 Giáo viên, nhân viên nhà trường thông báo và hướng dẫn học sinh, phụ huynh học sinh

trong việc mua sách giáo khoa hoặc phối hợp với các nhà phân phối, công ty sách có chức năng,

đủ năng lực để cung cấp sách giáo khoa và đảm bảo trước ngày 15/8/2025 tất cả học sinh có đầy

đủ sách giáo khoa cho năm học 2025-2026./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;

- Giáo viên, nhân viên;

- Phụ huynh học sinh;

- Lưu VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Nghê Thế An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:54:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGHÊ THẾ AN đã ký lên văn bản này!